2024 年 11 月 20 日

各 位

会社名 株式会社クラウドワークス

住所 東京都渋谷区恵比寿

四丁目 20 番３号

代表者名 代表取締役社長 吉田浩一郎

（コード番号：3900 東証グロース）

問い合わせ先 取締役 月井貴紹

TEL. 03-6450-2926

剰余金の配当（初配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2024 年９月 30 日を基準日とする剰余金の配

当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

なお、本件は、2024 年 12月 20 日に開催予定の第 13 期定時株主総会に付議する予定であります。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2024 年８月２日）

前期実績

（2023 年９月期）

基準日 2024 年９月 30 日 同左 2023 年 9 月 30 日

1 株当たり配当金 18 円 00 銭 同左 0 円 00 銭

配当金の総額 283,561 千円 － －

効力発生日 2024 年 12 月 23 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由

   当社は、株主の皆様に対する利益還元を最重要課題の一つとして位置づけ、毎期の業績、財政状

態を勘案しつつ、年１回の剰余金の配当を継続して実施していくことを基本方針としております。

 上記方針のもと、2024 年９月期の期末配当（初配）につきましては、直近の動向を踏まえ、1 株

当たり 18 円とすることを決議いたしました。

以 上